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	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	211
	99
	99
	其他节能环保支出
	污水处理厂电暖费
	40.00
	40.00
	211
	99
	99
	其他节能环保支出
	污水处理厂第三方运维经费
	171.67
	171.67
	211
	99
	99
	其他节能环保支出
	国家生态功能区县域生态环境质量考核环境质量监测第三方运维费
	30.00
	30.00
	合计
	241.67
	241.67
	 表八：
	一般公共预算“三公”经费支出情况表
	 表九：
	政府性基金预算支出情况表
	备注：和静县环境保护局2021年没有使用政府性基金预算拨款安排的支出，政府性基金预算支出情况表为空表
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